
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ SUTEIKIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2005 m rugpjūčio 26 d. Nr. TS-10.124 

Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018  7 straipsnio 7 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. 

sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos ir turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į 

R.Burnicko bendrosios praktikos gydytojo kabineto vadovo prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

           Suteikti pagal panaudos sutartį 220,75 kv.m. patalpas, esančias A.Strazdo g.2-2, Kamajų 

mstl.dešimčiai  metų R.Burnicko bendrosios praktikos gydytojo kabinetui. 

 

 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.Savickas,71429 
 

 


